
Елла Патлаченко 37-15-50 

S-fk-774 

Про внесення зміни до рішення міської ради 

від 06.02.2020 № 56/93 «Про передачу  

об’єкта  права комунальної 

власності територіальної громади  

міста Миколаєва до державної власності» 

Розглянувши лист Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 

сільського господарства України від 04.05.2020 № 3213-06/28187-06 щодо 

передачі нерухомого майна з комунальної у державну власність, керуючись 

Законом України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 

власності», п. 51 ч. 1 ст. 26, ч. 5 ст. 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміну до рішення Миколаївської міської ради від  06.02.2020

№ 56/93 «Про передачу об’єкта  права комунальної власності територіальної 

громади міста Миколаєва до державної власності»: 

- пункт 1 викласти в такій редакції: 

«1. Дати згоду на передачу з комунальної власності територіальної 

громади міста Миколаєва до державної власності Південнобузького мосту 

через річку Південний Буг в м.Миколаєві, загальною протяжністю 1544 п.м, 

який є складовою частиною магістральної автомобільної дороги загального 

користування державного значення М-14 Одеса-Мелітополь – Новоазовськ 

км 131 + 210 – км 132 + 754, та обладнання мосту (додаток), які перебувають 

на балансовому обліку  комунального підприємства «Експлуатаційне лінійне 

управління автодоріг».  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну

комісію міської ради з питань житлово-комунального господарства, 

комунальної власності та благоустрою міста (Лєпішева), першого заступника 

міського голови Криленка В.І. 

Міський голова  О.СЄНКЕВИЧ 



Додаток 

до рішення міської ради 

від__________________ 

№ __________________ 

Перелік майна, що передається з комунальної власності територіальної 

громади м.Миколаєва до державної власності 

№ 

з/п 

Найменування Інв. 

номер 

Дата 

введення в 

експлуатацію 

Вартість на 

початок 

періоду 

1 Міст через річку Південний 

Буг  

1622 29.12.2011 15 054 660,86 

2 GPRS модем електроенергії 

COM-900 (SIMSOM  модуль) 

ТП-405 

00001822 06.03.2019 2 240,00 

3 Дизель-генератор АУД 132 1522 05.02.2004 86 991,00 

4 Комплект обладнання для 

вихлопних газів   

1520 05.02.2004 1 506,00 

5 Коробка з'єднання КС-1 1491 05.02.2004 773 002,00 

6 Коробка з'єднання КС-2 (1) 1493 05.02.2004 563 339,00 

7 Коробка з'єднання КС-2 (2) 1524 01.04.2004 563 339,00 

8 Коробка з'єднання КС-2 (3) 1525 01.04.2004 563 339,00 

9 Коробка з'єднання КС-2 (3) 1526 01.04.2004 563 339,00 

10 Коробка з'єднання КС-4  1492 05.02.2004 773 002,00 

11 Місцевий пост управління 

замком 1  

1498 05.02.2004 728 856,00 

12 Місцевий пост управління 

замком 2  

1499 05.02.2004 728 856,00 

13 Місцевий пост управління 

катком (1)  

1494 05.02.2004 766 246,00 

14 Місцевий пост управління 

катком (2)  

1495 05.02.2004 766 246,00 

15 Місцевий пост управління 

катком (3)  

1496 05.02.2004 766 246,00 

16 Місцевий пост управління 

катком (4) 

1497 05.02.2004 766 246,00 

17 Муфта М 5-6 (1)  1509 05.02.2004 728 581,00 

18 Муфта М 5-6 (2)  1510 05.02.2004 728 581,00 

19 Муфта М 5-6 (3)  1511 05.02.2004 728 581,00 

20 Муфта М 5-6 (4)  1512 05.02.2004 728 581,00 

21 Муфта М 5-6 (5)  1513 05.02.2004 728 581,00 



22 Муфта М 5-6 (6)   1514 05.02.2004 728 581,00 

23 Муфта з’єднувальна 8 шт.   1518 05.02.2004 6 240,00 

24 Нагрівальний елемент для 

підтримки температурного 

режиму 6 шт.   

01288 05.02.2004 1 768,00 

25 Пристрій ввіднорозподільчий 

на три вводи з автоматичним 

включенням резерву   

1521 05.02.2004 36 926,00 

26 Пульт  1489 05.02.2004 15 233 436,00 

27 Шафа АВР (1)  1505 05.02.2004 8 648 093,00 

28 Шафа АВР (2)  1506 05.02.2004 8 648 093,00 

29 Шафа автоматичного  

управління річковою 

сигналізацією  

1508 05.02.2004 1 037 729,00 

30 Шафа основного та резервного 

двигуна  

1490 05.02.2004 7 274 691,00 

31 Шафа резервування  1507 05.02.2004 2 525 493,00 

32 Шафа релейна  1485 05.02.2004 12 882 662,00 

33 Шафа релейна  1517 05.02.2004 12 882,00 

34 Шафа силового обладнання (1)  1523 01.04.2004 8 210 765,00 

35 Шафа силового обладнання (2)  1486 05.02.2004 8 210 765,00 

36 Шафа технологічних потреб  1504 05.02.2004 2 753 158,00 

37 Шафа шлагбаумів та вогнів  1484 05.02.2004 10 884 505,00 

38 Щит автоматичного 

управління зовнішнього 

освітлення  

1516 05.02.2004 1 040 000,00 

39 Щит обліку зовнішнього 

освітлення (поворотна 

частина)  

1515 05.02.2004 1 120 000,00 

40 Щит освітлення та обладнання 

(1)  

1487 05.02.2004 1 685 780,00 

41 Щит освітлення та обладнання 

(2)  

1488 05.02.2004 1685780,00 

42 Щит розподільчий ЩР  1527 05.02.2004 7305399,00 

43 Ящик з рубильником та 

запобіжником (1)  

1502 05.02.2004 1677309,00 

44 Ящик з рубильником та 

запобіжником (2)  

1503 05.02.2004 1677309,00 

45 Ящик з'єдувальний КСВ КСН 1  1500 05.02.2004 563 339,00 

46 Ящик з'єдувальний КСВ КСН 2  1501 05.02.2004 563 339,00 

47 Опора освітлення УС-1  62 шт. 10034-

10095 

04.06.2020 386384,00 

 Разом:   131910784,86 

 

 
 



 




